
EVOLVEO
DoorPhone
AP2-2

Set domácí videotelefonu
Funkce interkomu
32GB vnitřní paměti
2x 7“ monitor s Wifi
Smart Life aplikace (Tuya)

www.evolveo.com

Specifikace:
• Kamera: CMOS 1/3 snímačem, 1,22mm
• Zorný úhel: 120°
• Rozlišení obrazu: 1080P
• Mikrofon: Ano - obousměrná hlasová komunikace
• Volitelné melodie vyzvánění: ano
• Připojení k internetu: WiFi 2,4Ghz monitor
• Barva monitoru: bílá
• Barva dveřního panelu: hliník
• Funkce interkomu: ano (komunikace mezi monitory)
• Vzdálená správa: ano Smart Life (Tuya platforma)
• Vestavěná čtečka karet/klíčů pro odemykání vstupu 125kHz 

technologie.
• Nepolární, dvouvodičový systém pro zjednodušenou instalaci
• Model se 2 tlačítky
• Bezdotykové ovládání přístupu - RFID
• Vybaven svorkami pro přidání tlačítka pro otevření branky
• Noční IR přísvit - noční černobílé foto
• Povrchová montáž s těsněním
• Odolnost vůči povětrnostním vlivům - krytí IP65
• Velký podsvícený jmenný štítek
• 2x 5A relé pro otevírání brány a branky
• Napájení monitoru: 18V DC
• Délka kabelu adaptéru: 120cm
• Menu v jazycích: CZ,SK,EN,HU a RO
• Rozměry monitoru: 130x200x40, VxŠxH(mm)
• Montáž monitoru: pomocí držáku s roztečí na elektroinstalační 

krabičku KU68
• Rozměry dveřní jednotky: 100x138x40 VxŠxH(mm)
• Montáž panelu: pomocí držáku se 4 šrouby roztečí 45x100mm

Obsah balení:
• 2 x 7“ monitor
• 1 x vstupní panel pro 2 byty
• 1 x napájecí zdroj
• 1x sada šroubů a hmoždinek
• 1x sada kabelů pro připojení jednotek
• 1x IR ovladač pro nastavení RFID čtečky
• 5 x klíčenky (RFID)
• 1x Uživatelský manuál

DMOC včetně DPH 7 290,- CZK

Videotelefon EVOLVEO AP2 
je moderní videotelefon s Aplikací SMART LIFE pro 
vzdálenou správu, Full HD obrazem, dvojicí relátek pro 
ovládání otevírání vstupní branky a vjezdové brány. Díky 
jednoduchému zapojení pomocí pouze dvou vodičů, 
zvládne jeho instalaci doopravdy každý. Navíc je monitor 
vybavený vnitřní 32GB pamětí pro záznam událostí 
před kamerou, takže Vám už neuteče žádný pošťák s 
balíčkem.

Pouze dva dráty stačí
Instalace nebyla nikdy snazší, pro propojení dveřní 
jednotky a monitoru stačí pouze dva vodiče. Video 
telefon, tak lze zapojit i na místo původního zvonku na 
dvou linkový kabel. Navíc u vodičů není potřeba hlídat 
polaritu zapojení, jen použijete připravené pákové svorky 
a vše rychle zapojíte. Napájecí adaptér se zapojuje na 
straně monitoru. 

Kvalitní odolné provedení
Dveřní - venkovní jednotka s tlačítkem a kamerou je 
vyrobená z odolné hliníkové slitiny. Při správné montáži 
za použití přibaleného těsnění, dosahuje zařízení krytí 
IP65 před povětrnostními vlivy. Kamera je vybavená 
nočním neviditelným přísvitem, takže i v noci uvidíte kdo 
Vás přišel navštívit.

Jednoduché ovládání
Venkovní panel odolný proti povětrnostním vlivům je 
vybaven 2 tlačítky a kamerou, pomocí kterých vám 
hosté mohou zavolat. Když host stiskne tlačítko volání 
na venkovní stanici, monitor zazvoní, zároveň se na 
obrazovce zobrazí obraz návštěvníka, vy se rozhodnete, 
zda dveře otevřete, nebo ne. 

®


